
LINIA NR 1 

Obwód nr: 1 w: Jedlińsku 

Siedziba: 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jedlińsku 
Jedlińsk, ul. Konopnickiej 2 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Wola Gutowska 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 9) 

10:00 14:00 

Wola Gutowska 

(przystanek autobusowy przy drodze lokalnej) 
10:03 14:03 

Jedlińsk 

(przystanek autobusowy przy ul. Lipowej) 
10:06 14:06 

Jedlińsk 
(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 

10:24 14:24 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 2 

Obwód nr: 2 w: Ludwikowie 

Siedziba: 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Ludwikowie 
Ludwików 8 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Jankowice 
(remiza OSP) 

10:40 14:40 

Górna Wola 

(przystanek autobusowy przy posesji nr 6) 
10:42 14:42 

Bród 

(przy stacji paliw) 
10:45 14:45 

Gutów 

(przystanek autobusowy przy posesji nr 26A – sklep) 
10:46 14:46 

Gutów 

(wiadukt) 
10:47 14:47 

Narty 

(skrzyżowanie z drogą Gryzów – Ludwików) 
10:51 14:51 

Gryzów 

(przy posesji nr 5) 
10:52 14:52 

Mokrosęk 

(świetlica) 
10:53 14:53 

Ludwików 
(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 

11:11 15:11 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 3 

Obwód nr: 3 w: Jedlance 

Siedziba: 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlance 
Jedlanka, ul. Główna 29 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Kępiny 
(sklep) 

11:35 15:35 

Czarna Rola 

(skrzyżowanie przy kapliczce) 
11:40 15:40 

Nowa Wola 

(kapliczka przy posesji nr 11) 
11:43 15:43 

Jedlanka 
(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 

11:59 15:59 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 4 

Obwód nr: 4 w: Bierwcach 

Siedziba: 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierwcach 
Bierwce 47 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Obózek 
(przy posesji nr 5) 

10:53 14:53 

Bierwiecka Wola 
(przystanek autobusowy przy świetlicy) 

10:56 14:56 

Godzisz 

(wjazd do miejscowości od strony Bierwieckiej Woli) 
10:59 14:59 

Kruszyna 

(przy posesji nr 17 – sołtys) 
11:04 15:04 

Jeziorno 

(skrzyżowanie przy posesji nr 6) 
11:06 15:06 

Urbanów 

(skrzyżowanie przy wjeździe do miejscowości) 
11:12 15:12 

Bierwce 

(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
11:32 15:32 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 5 

Obwód nr: 5 we: Wsoli 

Siedziba: 
Zespół Szkolno-Przedszkolny we Wsoli 
Wsola, ul. Szkolna 1 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Kamińsk 
(przy placu zabaw) 

11:01 15:01 

Piastów 
(skrzyżowanie przy posesji nr 91A – sklep) 

11:05 15:05 

Wsola 

(przystanek autobusowy przy ul. Warszawskiej) 
11:09 15:09 

Wsola 

(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
11:28 15:28 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 6 

Obwód nr: 6 w: Starych Zawadach 

Siedziba: 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Starych Zawadach 
Stare Zawady 30A 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Józefów 
(przy posesji nr 5) 

10:00 14:00 

Płasków 
(przy domu weselnym) 

10:02 14:02 

Moczydło 

(skrzyżowanie z drogą Płasków – Janki) 
10:04 14:04 

Janki 
(przy posesji nr 4 – sołtys) 

10:06 14:06 

Nowe Zawady 

(przystanek autobusowy przy sklepie) 
10:09 14:09 

Romanów 

(przystanek autobusowy) 
10:11 14:11 

Stare Zawady 

(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
10:30 14:30 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 7 

Obwód nr: 7 w: Wierzchowinach 

Siedziba: 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Wierzchowinach 
Wierzchowiny 30 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Budki Wierzchowskie 
(przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu) 

12:01 16:01 

Boża Wola 
(przy posesji nr 19) 

12:06 16:06 

Czarny Ług 

(skrzyżowanie przy posesji nr 15) 
12:10 16:10 

Wierzchowiny 

(szkoła – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
12:27 16:27 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 8 

Obwód nr: 8 w: Wielogórze 

Siedziba: 
Dom Strażaka w Wielogórze 
Wielogóra, ul. Kwiatowa 1 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Klwatka Szlachecka 
(przy altanie przy posesji nr 17) 

10:00 14:00 

Klwaty 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 32) 

10:08 14:08 

Klwaty 

(przy posesji nr 47A) 
10:10 14:10 

Wielogóra 

(skrzyżowanie ul. Piaskowej i ul. Długiej) 
10:16 14:16 

Wielogóra 

(dom strażaka – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
10:34 14:34 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 
  



LINIA NR 9 

Obwód nr: 9 w: Lisowie 

Siedziba: 
Świetlica Wiejska w Lisowie 
Lisów 38A 
26-660 Jedlińsk 

PRZYSTANEK 

GODZINA 
ODJAZDU 

I kurs II kurs 

Piaseczno 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 38C) 

11:52 15:52 

Lisów 
(przystanek autobusowy przy posesji nr 6) 

11:54 15:54 

Lisów 

(przystanek autobusowy przy posesji nr 95) 
11:56 15:56 

Lisów 

(świetlica – LOKAL WYBORCZY – postój 15 min) 
12:15 16:15 

Przystanki na trasie powrotnej w odwrotnej kolejności 

 


